
UCHWAŁA NR 21/842/22 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 31 maja 2022 r. 
 

w sprawie powołania zespołów negocjacyjnych 
 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r.,  
Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r.,  Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 
z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia  
28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 
2022 r. i Nr 14/522/22 Zarządu Województwa  Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 kwietnia  
2022 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W związku z zamiarem  prowadzenia negocjacji  w sprawie zapłaty kary umownej 

naliczonej w związku z nienależytym wykonaniem umów: 
1) z dnia 15.06.2020 r., na wykonanie usługi polegającej na wykonaniu digitalizacji zbiorów 

dziedzictwa regionalnego na rzecz Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej  
we Włocławku (jako Partnera Projektu Kultura w zasięgu 2.0) zawartej z S3D Paweł Klak 
w Lesznie; 

2) z dnia 11.12.2019 r., na wykonanie usługi polegającej na digitalizacji zbiorów dziedzictwa 
regionalnego na rzecz Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr. Witolda 
Bełzy w Bydgoszczy (jako Partnera Projektu Kultura w zasięgu 2.0)  zawartej z Archus  
Sp. z o.o.  w Katowicach, 

powołuje się zespoły negocjacyjne. 
 

§ 2. Ustala się skład Zespołu, działającego w sprawie, o której mowa w § 1 pkt 1,  
w osobach: 
1) Olgierd Sobkowiak – Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych, Nadzoru 

Właścicielskiego i Inwestycji; 
2) Bernadeta Podraska – Kancelaria Radcy Prawnego Bernadeta Podraska; 
3) Wioleta Osińska – Adiunkt w Pracowni Digitalizacji i Dokumentacji Audiowizualnej 

Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku. 
 

§ 3. Ustala się skład Zespołu, działającego w sprawie, o której mowa w § 1 pkt 2,  
w osobach: 
1) Olgierd Sobkowiak – Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych, Nadzoru 

Właścicielskiego i Inwestycji; 
2) Bernadeta Podraska – Kancelaria Radcy Prawnego Bernadeta Podraska; 
3) Bogusława Bukietyńska-Marczak – Radca prawny Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy. 
 

§ 4. Do zakresu działania Zespołów należy w szczególności: 
1) wypracowanie wstępnego porozumienia w sprawie ustalenia wysokości kary umownej 

należnej z tytułu nienależytego wykonania ww. umów; 
2) udział w mediacji prowadzonej przez Ośrodek Mediacji przy Okręgowej Izbie Radców 

Prawnych w Bydgoszczy celem ustalenia ostatecznego porozumienia w sprawie ustalenia 
wysokości kary umownej należnej z tytułu nienależytego wykonania ww. umów. 



§ 5. 1. Upoważnia się Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 
uzupełnienia składu osobowego Zespołów negocjacyjnych. 

2. Zespół prowadzi negocjacje w składzie co najmniej dwóch osób. 
3. Podjęte działania Zespół dokumentuje w postaci notatek, sprawozdań,  protokołów  

lub informacji. 
4. Wstępne porozumienie, o którym mowa w § 4 ust. 1, podlega zatwierdzeniu przez 

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
5. Po uzyskaniu akceptacji, o której mowa w ust. 3, ostateczne porozumienie zostanie 

zawarte przed mediatorem Ośrodka Mediacji przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych  
w Bydgoszczy. 

6. Ostateczne porozumienie, o którym mowa w § 4 ust. 2, podlega zatwierdzeniu przez 
Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego tylko w przypadku, gdy jego treść różni się od 
wcześniej zaakceptowanego wstępnego porozumienia, o którym mowa w ust. 3. Ugoda zawarta 
przed mediatorem podlega zatwierdzeniu przez właściwy sąd i ma moc ugody sądowej. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


